都道府県山岳連盟（協会）                                 ２４日山協遭対発第１号

   会   長      殿                                      平成２４年５月１日

 遭難対策委員長 殿                   社団法人日本山岳協会

                             遭対委員長 西内 博

                                                                （公印省略）

平成２４年度遭難対策委員会総会・研修会開催に関する件

貴連盟（協会）ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、標記の会議を下記要領の通り

開催いたしますので、貴連盟（協会）から遭難対策委員長（又は代理人）の派遣、ご出席を御願いい

たします。

記

１． 期 日 平成２４年６月２３日（土）～２４日（日） 総会は２４日８時半～１２時

２． 会 場 〒300-1273

 茨城県つくば市下岩崎 708-1（筑波研究学園都市）

              ホテルレイクサイドつくば

       TEL 029-876-5050 FAX 029-876-5051

  http://www.lakeside-tsukuba.e-tsukuba.jp/index.htm

3． 日 程

２３日（土） １２：３０ 受付 ホテルレイクサイドつくば

         １２：４５～１３：００ 開会

         １３：００～１４：００ 事故報告

         １４：００～１７：００ 報告事故についてグループ討議

                     夕食後：情報交換会・懇親会

  ２４日（日）  ８：００～ ８：３０ 当日受付

８：３０～ ９：００ ２３年度報告、２４年度計画ほか

          ９：００～１０：００ ＵＩＡＡ報告

         １０：００～１１：３０ 第９回山岳事故調査報告

１１：３０～１２：００ 質疑応答、まとめ、閉会

４．その他

① 申込：郵送または FAX（03-3481-2395）にて６月１０日迄に日山協事務局必着

② 同封遭対活動報告書の返送も忘れずに。６月１０日必着。

③ ２３日１２時にＪＲ牛久駅に迎えの車を用意します。

④ 遭対常任委員の研修会を前日開催いたします。（報告とグループ討議）

⑤ 昼食はすませて参加してください。

 （緊急連絡先）日山協遭対常任委員（瀬藤）携帯 090-6049-5842

⑥ １泊２食で１２,０００円(懇親会費含む)。当日日帰りは１，０００円です。

以上

（社）日本山岳協会 御中

平成２４年度遭難対策委員会総会及び研修会申込書

所属          山岳連盟・協会   （役職）

氏名

２３日ＪＲ牛久駅迎え：（   ）利用する （   ）利用しない

２３日研修会 ：   （   ）出席   （   ）欠席

２３日宿泊  ：   （   ）宿泊   （   ）不要

２４日ＪＲ牛久駅迎え：（   ）必要   （   ）不要

２４日総会  ：   （   ）出席   （   ）委任（  印  ）

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

報  告  書
１．２４年度に貴遭対委員会で実施予定の講習会・研修会スケジュールを記入下さい。

 それぞれに一般参加の可否もお願いします。

２．２３年度中に発生した貴都道府県が関係する遭難事故で他に伝達した方が良いよう

  なものがありましたら記入下さい。

３．総会で議論したいテーマがありましたら記入下さい。